



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN. (č.j.): 28458/2017-SZDC-GŘ-O8

POČ. LISTŮ: 2

POČ. PŘÍLOH: -

POČ. LISTŮ PŘ.: -

VYŘIZUJE: Bc. Andrea Šíroká, DiS.

TEL.: 972 235 761

FAX:

E-MAIL: sirokaA@szdc.cz

DATUM: 11. 07. 2017

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. I

Podlimitní veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“):

„Rekonstrukce kotelny v obj. Dlážděná“

Zadavatel obdržel dne 10. 07. 2017 v 10:51 hod. žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 odpovídá na tyto žádosti doručené k veřejné zakázce následovně:

Dotaz č. 1:

V příloze č. 1 výzvy – Technická zpráva. Ve zprávě v bodě MaR se odkazuje na projekt. Je k dispozici projektová dokumentace nového MaR nebo si uchazeč musí PD vypracovat? To samé k výměně kotlů a zaregulování soustavy.

Odpověď č. 1:

Zadavatel v odst. 2.8 Výzvy k podání nabídky uvádí následující: „*Bližší specifikace předmětu plnění, zahrnující projektovou dokumentaci bude k dispozici na vyžádání na kontaktním e-mailu sirokaA@szdc.cz“.*

Projekt MaR je součástí Projektové dokumentace, která bude následně zaslána zájemcům e-mailovou zprávou.



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Dotaz č. 2:

Je možné si dojednat termín prohlídky místa plnění VŘ ? Pokud ano, prosím o zaslání možných termínů prohlídky v tomto týdnu.

Odpověď č. 2:

Ano, zadavatel umožní prohlídku místa plnění společně pro všechny dodavatele, kteří mají zájem na podání nabídky. Prohlídka místa plnění bude uskutečněna **ve čtvrtek 13. 07. 2017 v 9:00 hod.** Místem setkání bude vrátnice sídla zadavatele: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1.

Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit vždy nejvýše 2 zástupci jednoho dodavatele.

Dotaz č. 3:

V příloze č. 1 výzvy – Technická zpráva - Úpravna vody bude stávající.

Při výměně kotlů za nové kondenzační, mají výrobci kotlů různé požadavky na kvalitu vody a na úpravny vody. Jak bude ošetřeno možný neodpovídající typ stávající úpravny na nové požadavky na kvalitu vody? (Např. provedení katexového změkčení na hliníkové vložky kotlů spolu chemicky reagují velmi nepříznivě)

Odpověď č. 3:

Zadavatel k Vašemu dotazu uvádí následující: Většina kondenzačních kotlů nemá jiné požadavky na kvalitu vody než standardní kotle. Výměna úpravny vody není součástí plnění této veřejné zakázky, dodavatel tedy musí dodat takový typ kotlů, které nemají speciální požadavky na kvalitu vody.

Závěr

Vzhledem k tomu, že zadavatel ve „Vysvětlení zadávací dokumentace č. I“ stanovil termíny pro prohlídku místa plnění, rozhodl Zadavatel v souladu s § 53 odst. (3) zákona a § 97 písm. a) zákona o prodloužení lhůty pro podání nabídky do pondělí **28. 07. 2017 do 09:30 hodin.** Otevírání obálek s nabídkami doručenými zadavateli proběhne dne 28. 07. 2017 v 09:45 hodin ve 4. patře v místnosti č. 444 v sídle zadavatele.

V Praze, dne:**1.1.-07-**2017

.....
Ing. Jakub Červenka
ředitel odboru prodeje a pronájmu